UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 09 dias do mês de agosto de 2013, reuniram-se na sala 12 do Centro de

Educação Letras e Artes, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) ROSANE GARCIA SILVA, ALEXANDRE MELO DE SOUSA,

AELISSANDRA FERREIRA DA SILVA, ROBÉRIA VIEIRA BARRETO

GOMES, membros da Banca Examinadora da área 05 -  LÍNGUA

PORTUGUESA, constante no Edital nº 10/2013 – Prograd – Concurso Público

para Professor da Carreira do Magistério de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, para sistematizar os resultados das avaliações dos currículos e

documentos comprobatórios entregues pelos candidatos(as) que participaram

da terceira fase de seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por

cada candidato (a) na prova de títulos.

Candidatos(as) Nota Final

210 - Océlio Lima de Oliveira 1,416

297 - Maria Iracilda Gomes Cavalcante Bonifácio 2,942

340 - Amilton José Freire de Queiroz 3,053

421 - Ionara Fonseca da Silva Andrade 1,000

Rio Branco, AC, 09 de agosto de 2013.